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Trakų rajono savivaldybės  

jaunimo reikalų tarybai 

MOTYVACINIS LAIŠKAS  

 

Esu Goda Stražnickaitė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos moksleivė, aktyviai  

prisidedanti prie mūsų rajono bendruomenės veiklų. Kreipiuosi į Jus dėl Trakų Rajono jaunimo 

reikalų tarybos nario pozicijos.  

Pusantrų metų savanoriauju Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS) Trakų rajono 

padalinyje. Per šį laikotarpį teko dirbti įvairiuose komitetuose, iš kurių mano gebėjimai 

geriausiai atsiskleidė viešuosiuose ryšiuose bei renginių organizavime. Šiuo metu esu užėmusi 

Viešųjų ryšių komiteto koordinatorės poziciją. Su LMS teko dalyvauti gausybėje renginių - 

tiek regioniniu lygmeniu, tiek nacionaliniu. Jų dėka gavau galimybę prisidėti prie jaunimo 

gerovės stiprinimo, įgijau kompetencijų jaunimo politikoje. Apart veiklos LMS, šiais metais 

tapau Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos mokinių tarybos nare. Šios veiklos paskatino mane 

tobulėti komandinio darbo, kritinio mąstymo bei laiko planavimo srityse.  

Tikiu, jog žmogus gali augti tik priimdamas didelius iššūkius ir naujas patirtis. Vedama 

šio įsitikinimo dalyvauju įvairaus pobūdžio projektuose, tokiuose kaip Tūkstantmečio 

mokyklų mokymai lyderystės tema, gausybėje mainų programų, kaip „Erasmus+“ bei 

„Nordplus“, kurių dėka teko bendradarbiauti su Danijos, Vokietijos, Rumunijos, Italijos, 

Ispanijos, Graikijos, Grenlandijos šalių mokyklų atstovais. Savanoriaudama įvairiuose 

renginiuose praplėčiau savo komunikacijos ir viešojo kalbėjimo įgūdžius, įgijau vert ingos 

patirties ir pažinčių. Taip pat aktyviai dalyvauju įvairiose jaunimo iniciatyvose, sporto 

renginiuose, su komanda atstovauju Trakų rajoną nacionalinėse irklavimo varžybose. 

Jeigu tapčiau jaunimo tarybos nare, siekčiau užtikrinti, jog kiekvieno jauno žmogaus 

balsas būtų išgirstas, stengčiausi užtvirtinti abipusę ir sklandžią komunikaciją bei 

bendruomeniškumą. 

Esu dėkinga už Jūsų skiriamą laiką svarstant mano kandidatūrą. 
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